T

足立建設株式会社　御中

上記のとおり請求いたします。

工事名

請求金額
支
店

銀
行

登録番号：

金　額単　価単　位数　量摘　　　要月日

請　　求　　書

担当者電　算社　長

合 計

消　 費　 税

今回請求額 当社記入欄※

※

合　　計

【注意】 １．現場毎に作成し、月末〆翌月５日必着にて提出して下さい。

２．期日以降の分は、翌月分として処理させていただきます。

※

消費税 ％

当座 普通

TEL

名　称 ：

住　　所 ：

㊞

お支払い口座

口　座　名　義

計

請求書　内訳書

月日 摘要 数量 単位 単価 金額

T

※

支 払 回 数 ※ 当社記入欄回

※

※

※ 消費税 ％

合　　計

【注意】 １．現場毎に作成し、月末〆翌月５日必着にて提出して下さい。
社　長 電　算 担当者

２．期日以降の分は、翌月分として処理させていただきます。

残 金

合 計

消　 費　 税

※

計

今回請求額

前回までの請求額 ※

今回迄の出来高

増 減

契 約 高

※

※

足立建設株式会社　御中

月日

登録番号：

数　量 単　位 単　価摘　　　要

工事名

金　額

請　　求　　書

名　称 ： ㊞

住　　所 ：

請求金額
TEL

お支払い口座

銀
行

支
店

当座 普通
上記のとおり請求いたします。

口　座　名　義